
 
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN 
 
Nº Expediente: 2022002 
 
Entidad adjudicadora: Presidente del Patronato de la Fundación CAEP Soria. 
Tipo de Administración: Entidad del sector público (no Administración Pública). 
Actividad principal: 92600000-7    Servicios deportivos. 
Tipo de entidad adjudicadora: Órgano de contratación. 
CIF: G42165548 
Sitio Web: www.caepsoria.com 
Perfil de contratante: http://caepsoria.wixsite.com/portalcaep/perfil-contratante 
 
Dirección postal: 
Calle Universidad, s/n - Complejo Deportivo Municipal “Los Pajaritos. 
(42004) Soria. España 
ES417 
Contacto: 
Teléfono: 975213120 
Correo electrónico: caepsoria@gmail.com 
 
Objeto del Contrato: Contratación del entrenador de atletismo responsable de los 
grupos de saltos, velocidad, vallas y pruebas combinadas del CAEP Soria durante la 
temporada deportiva 2022-2023. 
Presupuesto base de licitación: 
Importe: 34.286,70 euros. 
Importe (sin impuestos): 28.770,00 euros. 
 
Tipo de contrato: Servicios 
Código CPV: 92600000-7    Servicios deportivos. 
Plazo de ejecución: desde el 1 de octubre de 2022 hasta el 31 de agosto de 2023. 
 
Lugar de ejecución:  
Subentidad nacional: Soria. 
Código de Subentidad Territorial: ES417 
 
Adjudicado:  
Adjudicatario: Enrique Márquez Calle 
NIF: 76.111.917-H 
 
Importes de adjudicación: 
Importe total ofertado (sin impuestos): 28.770,00 euros. 
Importe total ofertado (con impuestos): 34.286,70 euros. 
 
 
 

C/ Universidad, s/n. Complejo Deportivo “Los Pajaritos”  42004 SORIA. Tlf.: 975 213120. 
www.caepsoria.com caepsoria@gmail.com 

 

http://www.caepsoria.com/
mailto:caepsoria@gmail.com
http://www.caepsoria.com/


 
 
 
 
Motivación de la adjudicación: 
Motivación: Licitador que realiza la mejor oferta calidad-precio. 
Fecha del acuerdo: 28 de septiembre de 2022 
 
Información sobre las ofertas: 
Ofertas solicitadas: 1 
Ofertas recibidas: 1 
 
Proceso de licitación 
Procedimiento: Negociado sin publicidad 
Tramitación: Ordinaria. 
Presentación de la oferta: Manual. 
 
 

C/ Universidad, s/n. Complejo Deportivo “Los Pajaritos”  42004 SORIA. Tlf.: 975 213120. 
www.caepsoria.com caepsoria@gmail.com 

 

http://www.caepsoria.com/
mailto:caepsoria@gmail.com

